

Protokół
posiedzenia Rady Naukowej Instytutu Literatury i Nowych Mediów
w dniu 17 października 2024 r.

OTWARCIE POSIEDZENIA

Posiedzenie prowadziła dr hab. Klaudia Koczur-Lejk, prof. US – przewodnicząca Rady Naukowej Instytutu Literatury i Nowych Mediów. Posiedzenie odbyło się stacjonarnie z wykorzystaniem systemu do głosowania Rada24. Przewodnicząca powitała wszystkich członków na posiedzeniu Rady Naukowej Instytutu Literatury i Nowych Mediów. Po stwierdzeniu kworum i sprawdzeniu listy obecności poprzez system Rada24 przewodnicząca otworzyła posiedzenie Rady Naukowej Instytutu Literatury i Nowych Mediów. Lista obecności zawarta w protokole z systemu Rada24 stanowi załącznik do oryginału protokołu.

1. Przewodnicząca Rady Naukowej zgłosiła wniosek o wprowadzenie do porządku obrad następujących zmian:
 - Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia rozprawy doktorskiej mgr. Marcina Różańskiego.
 - Podjęcie uchwały w sprawie dopuszczenia mgr. Marcina Różańskiego do publicznej obrony rozprawy doktorskiej.
 - Podjęcie uchwały w sprawie wyznaczenia recenzentów w postępowaniu w sprawie nadania stopnia naukowego doktora nauk humanistycznych w dyscyplinie literaturoznawstwo mgr Annie Marii Tomczyk.
 - Podjęcie uchwały w sprawie powołania komisji doktorskiej w postępowaniu w sprawie nadania stopnia naukowego doktora nauk humanistycznych w dyscyplinie literaturoznawstwo mgr Annie Marii Tomczyk.
 - Podjęcie uchwały w sprawie wyznaczenia recenzentów w postępowaniu w sprawie nadania stopnia naukowego doktora nauk humanistycznych w dyscyplinie literaturoznawstwo mgr. Pawłowi Dzielowi.
 - Podjęcie uchwały w sprawie powołania komisji doktorskiej w postępowaniu w sprawie nadania stopnia naukowego doktora nauk humanistycznych w dyscyplinie literaturoznawstwo mgr. Pawłowi Dzielowi.
 - Podjęcie uchwały w sprawie wyznaczenia recenzentów w postępowaniu w sprawie nadania stopnia naukowego doktora nauk humanistycznych w dyscyplinie literaturoznawstwo mgr. Marcinowi Dominikowi Fiszowi.
 - Podjęcie uchwały w sprawie powołania komisji doktorskiej w postępowaniu w sprawie nadania stopnia naukowego doktora nauk humanistycznych w dyscyplinie literaturoznawstwo mgr. Marcinowi Dominikowi Fiszowi.

Nad wnioskiem przeprowadzone zostało elektroniczne głosowanie jawne. Przewodnicząca komisji skrutacyjnej dr Ewa Hendryk odczytała wyniki głosowania, które są zawarte w protokole z systemu Rada24, stanowiącym załącznik do oryginału protokołu. Rada Naukowa jednogłośnie przyjęła zmieniony porządek obrad. Stanowi on załącznik do oryginału protokołu.

SPRAWY NAUKOWE

2. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia rozprawy doktorskiej mgr. Marcina Różańskiego i dopuszczenia jej do publicznej obrony.

Przewodnicząca RN poinformowała, że zostały spełnione wszystkie wymogi formalne, doktorant zdał wymagane egzaminy doktorskie, rozprawa doktorska uzyskała dwie pozytywne recenzje. Publiczna obrona rozprawy doktorskiej mgr. M. Różańskiego została zaplanowana na 7 listopada br. o godz. 12.00 w sali nr 17-19 (al. Piastów 40b, budynek nr 4). Przewodnicząca dodała, że zgodnie z wymogami zawiadomienie o publicznej obronie rozprawy doktorskiej zostanie umieszczone w Biuletynie Informacji Publicznej.

Nad wnioskiem przeprowadzone zostały elektroniczne głosowania tajne. Przewodnicząca komisji skrutacyjnej odczytała wyniki głosowania, które są zawarte w protokole z systemu Rada24, stanowiącym załącznik do oryginału protokołu. Rada Naukowa ILiNM podjęła **uchwałę nr 52/2024** w sprawie przyjęcia rozprawy doktorskiej mgr. Marcina Różańskiego i dopuszczenia jej do publicznej obrony.

Przewodnicząca RN wyjaśniła, że kolejne sprawy naukowe będą dotyczyć postępowań w sprawie nadania stopnia naukowego doktora nauk humanistycznych w dyscyplinie literaturoznawstwo mgr Annie Tomczyk, mgr. Pawłowi Dzielowi oraz mgr Marcinowi Dominikowi Fiszowi. Postępowania doktorskie zostały wszczęte dnia 30 września br. Postępowanie doktorskie mgr Anny Tomczyk zostało wszczęte na podstawie rozprawy doktorskiej pt. *Fikcje Wita Szostaka* napisanej pod kierunkiem promotorki prof. Ingi Iwasiów.

3. Podjęcie uchwały w sprawie wyznaczenia dr. hab. Marcina Jaworskiego, prof. UAM na recenzenta w postępowaniu w sprawie nadania stopnia naukowego doktora nauk humanistycznych w dyscyplinie literaturoznawstwo mgr Annie Marii Tomczyk.

Wobec braku uwag nad wnioskiem przeprowadzone zostało elektroniczne głosowanie tajne. Przewodnicząca komisji skrutacyjnej dr Ewa Hendryk odczytała wyniki głosowania, które są zawarte w protokole z systemu Rada24, stanowiącym załącznik do oryginału protokołu. Rada Naukowa ILiNM podjęła **uchwałę nr 53/2024** w sprawie wyznaczenia dr. hab. Marcina Jaworskiego, prof. UAM na recenzenta w postępowaniu w sprawie nadania stopnia naukowego doktora nauk humanistycznych w dyscyplinie literaturoznawstwo mgr Annie Marii Tomczyk.

4. Podjęcie uchwały w sprawie wyznaczenia dr hab. Bernadetty Darskiej, prof. UWM na recenzentkę w postępowaniu w sprawie nadania stopnia naukowego doktora nauk humanistycznych w dyscyplinie literaturoznawstwo mgr Annie Marii Tomczyk.

Wobec braku uwag nad wnioskiem przeprowadzone zostało elektroniczne głosowanie tajne. Przewodnicząca komisji skrutacyjnej dr Ewa Hendryk odczytała wyniki głosowania, które są zawarte w protokole z systemu Rada24, stanowiącym załącznik do oryginału protokołu. Rada Naukowa ILiNM podjęła **uchwałę nr 54/2024** w sprawie wyznaczenia dr hab. Bernadetty Darskiej, prof. UWM na recenzentkę w postępowaniu w sprawie nadania stopnia naukowego doktora nauk humanistycznych w dyscyplinie literaturoznawstwo mgr Annie Marii Tomczyk.

5. Podjęcie uchwały w sprawie wyznaczenia dr hab. Doroty Kozickiej, prof. UJ na recenzentkę w postępowaniu w sprawie nadania stopnia naukowego doktora nauk humanistycznych w dyscyplinie literaturoznawstwo mgr Annie Marii Tomczyk.

Wobec braku uwag nad wnioskiem przeprowadzone zostało elektroniczne głosowanie tajne. Przewodnicząca komisji skrutacyjnej dr Ewa Hendryk odczytała wyniki głosowania, które są zawarte w protokole z systemu Rada24,

stanowiącym załącznik do oryginału protokołu. Rada Naukowa ILiNM podjęła **uchwałę nr 55/2024** w sprawie wyznaczenia dr hab. Doroty Kozickiej, prof. UJ na recenzentkę w postępowaniu w sprawie nadania stopnia naukowego doktora nauk humanistycznych w dyscyplinie literaturoznawstwo mgr Annie Marii Tomczyk.

6. Podjęcie uchwały w sprawie powołania prof. dr hab. Agaty Zawiszewskiej-Semeniuk na przewodniczącą komisji doktorskiej w postępowaniu w sprawie nadania stopnia naukowego doktora nauk humanistycznych w dyscyplinie literaturoznawstwo mgr Annie Marii Tomczyk.

Nad wnioskiem przeprowadzone zostało elektroniczne głosowanie tajne. Przewodnicząca komisji skrutacyjnej odczytała wyniki głosowania, które są zawarte w protokole z systemu Rada24, stanowiącym załącznik do oryginału protokołu. Rada Naukowa ILiNM podjęła **uchwałę nr 56/2024** w sprawie powołania prof. dr hab. Agaty Zawiszewskiej-Semeniuk na przewodniczącą komisji doktorskiej w postępowaniu w sprawie nadania stopnia naukowego doktora nauk humanistycznych w dyscyplinie literaturoznawstwo mgr Annie Marii Tomczyk.

7. Podjęcie uchwały w sprawie powołania dr hab. Tatiany Czerskiej, prof. US na członkinię komisji doktorskiej w postępowaniu w sprawie nadania stopnia naukowego doktora nauk humanistycznych w dyscyplinie literaturoznawstwo mgr Annie Marii Tomczyk.

Nad wnioskiem przeprowadzone zostało elektroniczne głosowanie tajne. Przewodnicząca komisji skrutacyjnej odczytała wyniki głosowania, które są zawarte w protokole z systemu Rada24, stanowiącym załącznik do oryginału protokołu. Rada Naukowa ILiNM podjęła **uchwałę nr 57/2024** w sprawie powołania dr hab. Tatiany Czerskiej, prof. US na członkinię komisji doktorskiej w postępowaniu w sprawie nadania stopnia naukowego doktora nauk humanistycznych w dyscyplinie literaturoznawstwo mgr Annie Marii Tomczyk.

8. Podjęcie uchwały w sprawie powołania dr. hab. Piotra Krupińskiego, prof. US na członka komisji doktorskiej w postępowaniu w sprawie nadania stopnia naukowego doktora nauk humanistycznych w dyscyplinie literaturoznawstwo mgr Annie Marii Tomczyk.

Nad wnioskiem przeprowadzone zostało elektroniczne głosowanie tajne. Przewodnicząca komisji skrutacyjnej odczytała wyniki głosowania, które są zawarte w protokole z systemu Rada24, stanowiącym załącznik do oryginału protokołu. Rada Naukowa ILiNM podjęła **uchwałę nr 58/2024** w sprawie powołania dr. hab. Piotra Krupińskiego, prof. US na członka komisji doktorskiej w postępowaniu w sprawie nadania stopnia naukowego doktora nauk humanistycznych w dyscyplinie literaturoznawstwo mgr Annie Marii Tomczyk.

9. Podjęcie uchwały w sprawie powołania prof. dr. hab. Jerzego Madejskiego na członka komisji doktorskiej w postępowaniu w sprawie nadania stopnia naukowego doktora nauk humanistycznych w dyscyplinie literaturoznawstwo mgr Annie Marii Tomczyk.

Nad wnioskiem przeprowadzone zostało elektroniczne głosowanie tajne. Przewodnicząca komisji skrutacyjnej odczytała wyniki głosowania, które są zawarte w protokole z systemu Rada24, stanowiącym załącznik do oryginału protokołu. Rada Naukowa ILiNM podjęła **uchwałę nr 59/2024** w sprawie powołania prof. dr. hab. Jerzego Madejskiego na członka komisji doktorskiej w postępowaniu w sprawie nadania stopnia naukowego doktora nauk humanistycznych w dyscyplinie literaturoznawstwo mgr Annie Marii Tomczyk.

10. Podjęcie uchwały w sprawie powołania prof. dr. hab. Piotra Michałowskiego na członka komisji doktorskiej w postępowaniu w sprawie nadania stopnia naukowego doktora nauk humanistycznych w dyscyplinie literaturoznawstwo mgr Annie Marii Tomczyk.

Nad wnioskiem przeprowadzone zostało elektroniczne głosowanie tajne. Przewodnicząca komisji skrutacyjnej odczytała wyniki głosowania, które są zawarte w protokole z systemu Rada24, stanowiącym załącznik do oryginału protokołu. Rada Naukowa ILiNM podjęła **uchwałę nr 60/2024** w sprawie powołania prof. dr. hab. Piotra Michałowskiego na członka komisji doktorskiej w postępowaniu w sprawie nadania stopnia naukowego doktora nauk humanistycznych w dyscyplinie literaturoznawstwo mgr Annie Marii Tomczyk.

11. Podjęcie uchwały w sprawie powołania dr hab. Doroty Sośnickiej, prof. US na członkinię komisji doktorskiej w postępowaniu w sprawie nadania stopnia naukowego doktora nauk humanistycznych w dyscyplinie literaturoznawstwo mgr Annie Marii Tomczyk.

Nad wnioskiem przeprowadzone zostało elektroniczne głosowanie tajne. Przewodnicząca komisji skrutacyjnej odczytała wyniki głosowania, które są zawarte w protokole z systemu Rada24, stanowiącym załącznik do oryginału protokołu. Rada Naukowa ILiNM podjęła **uchwałę nr 61/2024** w sprawie powołania dr hab. Doroty Sośnickiej, prof. US na członkinię komisji doktorskiej w postępowaniu w sprawie nadania stopnia naukowego doktora nauk humanistycznych w dyscyplinie literaturoznawstwo mgr Annie Marii Tomczyk.

12. Podjęcie uchwały w sprawie powołania dr. hab. Macieja Dudy, prof. US na członka komisji doktorskiej w postępowaniu w sprawie nadania stopnia naukowego doktora nauk humanistycznych w dyscyplinie literaturoznawstwo mgr Annie Marii Tomczyk.

Nad wnioskiem przeprowadzone zostało elektroniczne głosowanie tajne. Przewodnicząca komisji skrutacyjnej odczytała wyniki głosowania, które są zawarte w protokole z systemu Rada24, stanowiącym załącznik do oryginału protokołu. Rada Naukowa ILiNM podjęła **uchwałę nr 62/2024** w sprawie powołania dr. hab. Macieja Dudy, prof. US na członka komisji doktorskiej w postępowaniu w sprawie nadania stopnia naukowego doktora nauk humanistycznych w dyscyplinie literaturoznawstwo mgr Annie Marii Tomczyk.

13. Podjęcie uchwały w sprawie powołania komisji doktorskiej w postępowaniu w sprawie nadania stopnia naukowego doktora nauk humanistycznych w dyscyplinie literaturoznawstwo mgr Annie Marii Tomczyk.

Nad wnioskiem przeprowadzone zostało elektroniczne głosowanie tajne. Przewodnicząca komisji skrutacyjnej odczytała wyniki głosowania, które są zawarte w protokole z systemu Rada24, stanowiącym załącznik do oryginału protokołu. Rada Naukowa ILiNM podjęła **uchwałę nr 63/2024** w sprawie powołania komisji doktorskiej w postępowaniu w sprawie nadania stopnia naukowego doktora nauk humanistycznych w dyscyplinie literaturoznawstwo mgr Annie Marii Tomczyk.

Postępowanie doktorskie mgr. Pawła Dziela zostało wszczęte na podstawie rozprawy doktorskiej pt. *Dreszcz granicy...* Eseistyka Barbary Skargi napisanej pod kierunkiem promotorów prof. Jerzego Madejskiego i prof. Tadeusza Szubki.

14. Podjęcie uchwały w sprawie wyznaczenia dr. hab. Mariana Bieleckiego, prof. UW r na recenzenta w postępowaniu w sprawie nadania stopnia naukowego doktora nauk humanistycznych w dyscyplinie literaturoznawstwo mgr. Pawłowi Dzielowi.

Wobec braku uwag nad wnioskiem przeprowadzone zostało elektroniczne głosowanie tajne. Przewodnicząca komisji skrutacyjnej dr Ewa Hendryk odczytała wyniki głosowania, które są zawarte w protokole z systemu Rada24, stanowiącym załącznik do oryginału protokołu. Rada Naukowa ILiNM podjęła **uchwałę nr 64/2024** w sprawie wyznaczenia dr. hab. Mariana Bieleckiego, prof. UW r na recenzenta w postępowaniu w sprawie nadania stopnia naukowego doktora nauk humanistycznych w dyscyplinie literaturoznawstwo mgr. Pawłowi Dzielowi.

15. Podjęcie uchwały w sprawie wyznaczenia dr. hab. Macieja Michalskiego, prof. UG na recenzenta w postępowaniu w sprawie nadania stopnia naukowego doktora nauk humanistycznych w dyscyplinie literaturoznawstwo mgr. Pawłowi Dzielowi.

Wobec braku uwag nad wnioskiem przeprowadzone zostało elektroniczne głosowanie tajne. Przewodnicząca komisji skrutacyjnej dr Ewa Hendryk odczytała wyniki głosowania, które są zawarte w protokole z systemu Rada24, stanowiącym załącznik do oryginału protokołu. Rada Naukowa ILiNM podjęła **uchwałę nr 65/2024** w sprawie wyznaczenia dr. hab. Macieja Michalskiego, prof. UG na recenzenta w postępowaniu w sprawie nadania stopnia naukowego doktora nauk humanistycznych w dyscyplinie literaturoznawstwo mgr. Pawłowi Dzielowi.

16. Podjęcie uchwały w sprawie wyznaczenia dr. hab. Andrzeja Zawadzkiego, prof. UJ na recenzenta w postępowaniu w sprawie nadania stopnia naukowego doktora nauk humanistycznych w dyscyplinie literaturoznawstwo mgr. Pawłowi Dzielowi.

Wobec braku uwag nad wnioskiem przeprowadzone zostało elektroniczne głosowanie tajne. Przewodnicząca komisji skrutacyjnej dr Ewa Hendryk odczytała wyniki głosowania, które są zawarte w protokole z systemu Rada24, stanowiącym załącznik do oryginału protokołu. Rada Naukowa ILiNM podjęła **uchwałę nr 66/2024** w sprawie wyznaczenia dr. hab. Andrzeja Zawadzkiego, prof. UJ na recenzenta w postępowaniu w sprawie nadania stopnia naukowego doktora nauk humanistycznych w dyscyplinie literaturoznawstwo mgr. Pawłowi Dzielowi.

17. Podjęcie uchwały w sprawie powołania dr hab. Tatiany Czerskiej, prof. US na przewodniczącą komisji doktorskiej w postępowaniu w sprawie nadania stopnia naukowego doktora nauk humanistycznych w dyscyplinie literaturoznawstwo mgr. Pawłowi Dzielowi.

Nad wnioskiem przeprowadzone zostało elektroniczne głosowanie tajne. Przewodnicząca komisji skrutacyjnej odczytała wyniki głosowania, które są zawarte w protokole z systemu Rada24, stanowiącym załącznik do oryginału protokołu. Rada Naukowa ILiNM podjęła **uchwałę nr 67/2024** w sprawie powołania dr hab. Tatiany Czerskiej, prof. US na przewodniczącą komisji doktorskiej w postępowaniu w sprawie nadania stopnia naukowego doktora nauk humanistycznych w dyscyplinie literaturoznawstwo mgr. Pawłowi Dzielowi.

18. Podjęcie uchwały w sprawie powołania prof. dr. hab. Piotra Michałowskiego na członka komisji doktorskiej w postępowaniu w sprawie nadania stopnia naukowego doktora nauk humanistycznych w dyscyplinie literaturoznawstwo mgr. Pawłowi Dzielowi.

Nad wnioskiem przeprowadzone zostało elektroniczne głosowanie tajne. Przewodnicząca komisji skrutacyjnej odczytała wyniki głosowania, które są zawarte w protokole z systemu Rada24, stanowiącym załącznik do oryginału protokołu. Rada Naukowa ILiNM podjęła **uchwałę nr 68/2024** w sprawie powołania prof. dr. hab. Piotra Michałowskiego na członka komisji doktorskiej w postępowaniu w sprawie nadania stopnia naukowego doktora nauk humanistycznych w dyscyplinie literaturoznawstwo mgr. Pawłowi Dzielowi.

19. Podjęcie uchwały w sprawie powołania prof. dr. hab. Dariusza Śnieżki na członka komisji doktorskiej w postępowaniu w sprawie nadania stopnia naukowego doktora nauk humanistycznych w dyscyplinie literaturoznawstwo mgr. Pawłowi Dzielowi.

Nad wnioskiem przeprowadzone zostało elektroniczne głosowanie tajne. Przewodnicząca komisji skrutacyjnej odczytała wyniki głosowania, które są zawarte w protokole z systemu Rada24, stanowiącym załącznik do oryginału protokołu. Rada Naukowa ILiNM podjęła **uchwałę nr 69/2024** w sprawie powołania prof. dr. hab. Dariusza Śnieżki

na członka komisji doktorskiej w postępowaniu w sprawie nadania stopnia naukowego doktora nauk humanistycznych w dyscyplinie literaturoznawstwo mgr. Pawłowi Dzielowi.

- 20.** Podjęcie uchwały w sprawie powołania dr hab. Arlety Galant, prof. US na członkinię komisji doktorskiej w postępowaniu w sprawie nadania stopnia naukowego doktora nauk humanistycznych w dyscyplinie literaturoznawstwo mgr. Pawłowi Dzielowi.

Nad wnioskiem przeprowadzone zostało elektroniczne głosowanie tajne. Przewodnicząca komisji skrutacyjnej odczytała wyniki głosowania, które są zawarte w protokole z systemu Rada24, stanowiącym załącznik do oryginału protokołu. Rada Naukowa ILiNM podjęła **uchwałę nr 70/2024** w sprawie powołania dr hab. Arlety Galant, prof. US na członkinię komisji doktorskiej w postępowaniu w sprawie nadania stopnia naukowego doktora nauk humanistycznych w dyscyplinie literaturoznawstwo mgr. Pawłowi Dzielowi.

- 21.** Podjęcie uchwały w sprawie powołania dr. hab. Macieja Dudy, prof. US na członka komisji doktorskiej w postępowaniu w sprawie nadania stopnia naukowego doktora nauk humanistycznych w dyscyplinie literaturoznawstwo mgr. Pawłowi Dzielowi.

Nad wnioskiem przeprowadzone zostało elektroniczne głosowanie tajne. Przewodnicząca komisji skrutacyjnej odczytała wyniki głosowania, które są zawarte w protokole z systemu Rada24, stanowiącym załącznik do oryginału protokołu. Rada Naukowa ILiNM podjęła **uchwałę nr 71/2024** w sprawie powołania dr. hab. Macieja Dudy, prof. US na członka komisji doktorskiej w postępowaniu w sprawie nadania stopnia naukowego doktora nauk humanistycznych w dyscyplinie literaturoznawstwo mgr. Pawłowi Dzielowi.

- 22.** Podjęcie uchwały w sprawie powołania prof. dr hab. Ingi Iwasiów na członkinię komisji doktorskiej w postępowaniu w sprawie nadania stopnia naukowego doktora nauk humanistycznych w dyscyplinie literaturoznawstwo mgr. Pawłowi Dzielowi.

Nad wnioskiem przeprowadzone zostało elektroniczne głosowanie tajne. Przewodnicząca komisji skrutacyjnej odczytała wyniki głosowania, które są zawarte w protokole z systemu Rada24, stanowiącym załącznik do oryginału protokołu. Rada Naukowa ILiNM podjęła **uchwałę nr 72/2024** w sprawie powołania prof. dr hab. Ingi Iwasiów na członkinię komisji doktorskiej w postępowaniu w sprawie nadania stopnia naukowego doktora nauk humanistycznych w dyscyplinie literaturoznawstwo mgr. Pawłowi Dzielowi.

- 23.** Podjęcie uchwały w sprawie powołania dr. hab. Bartosza Wójcika, prof. US na członka komisji doktorskiej w postępowaniu w sprawie nadania stopnia naukowego doktora nauk humanistycznych w dyscyplinie literaturoznawstwo mgr. Pawłowi Dzielowi.

Nad wnioskiem przeprowadzone zostało elektroniczne głosowanie tajne. Przewodnicząca komisji skrutacyjnej odczytała wyniki głosowania, które są zawarte w protokole z systemu Rada24, stanowiącym załącznik do oryginału protokołu. Rada Naukowa ILiNM podjęła **uchwałę nr 73/2024** w sprawie powołania dr. hab. Bartosza Wójcika, prof. US na członka komisji doktorskiej w postępowaniu w sprawie nadania stopnia naukowego doktora nauk humanistycznych w dyscyplinie literaturoznawstwo mgr. Pawłowi Dzielowi.

- 24.** Podjęcie uchwały w sprawie powołania komisji doktorskiej w postępowaniu w sprawie nadania stopnia naukowego doktora nauk humanistycznych w dyscyplinie literaturoznawstwo mgr. Pawłowi Dzielowi.

Nad wnioskiem przeprowadzone zostało elektroniczne głosowanie tajne. Przewodnicząca komisji skrutacyjnej odczytała wyniki głosowania, które są zawarte w protokole z systemu Rada24, stanowiącym załącznik do oryginału protokołu. Rada Naukowa ILiNM podjęła **uchwałę nr 74/2024** w sprawie powołania komisji doktorskiej

w postępowaniu w sprawie nadania stopnia naukowego doktora nauk humanistycznych w dyscyplinie literaturoznawstwo mgr. Pawłowi Dzielowi.

Postępowanie doktorskie mgr. Marcina Fiszka zostało wszczęte na podstawie rozprawy doktorskiej pt. *Zabawmy się (z) papieżem. Jan Paweł II w grach cyfrowych, planszowych i miejskich* napisanej pod kierunkiem promotora prof. Jerzego Madejskiego.

25. Podjęcie uchwały w sprawie wyznaczenia dr. hab. Wojciecha Birka prof. UR na recenzenta w postępowaniu w sprawie nadania stopnia naukowego doktora nauk humanistycznych w dyscyplinie literaturoznawstwo mgr. Marcinowi Dominikowi Fiszowi.

Wobec braku uwag nad wnioskiem przeprowadzone zostało elektroniczne głosowanie tajne. Przewodnicząca komisji skrutacyjnej dr Ewa Hendryk odczytała wyniki głosowania, które są zawarte w protokole z systemu Rada24, stanowiącym załącznik do oryginału protokołu. Rada Naukowa ILiNM podjęła **uchwałę nr 75/2024** w sprawie wyznaczenia dr. hab. Wojciecha Birka, prof. UR na recenzenta w postępowaniu w sprawie nadania stopnia naukowego doktora nauk humanistycznych w dyscyplinie literaturoznawstwo mgr. Marcinowi Dominikowi Fiszowi.

26. Podjęcie uchwały w sprawie wyznaczenia dr. hab. Michała Kłosińskiego, prof. UŚ na recenzenta w postępowaniu w sprawie nadania stopnia naukowego doktora nauk humanistycznych w dyscyplinie literaturoznawstwo mgr. Marcinowi Dominikowi Fiszowi.

Wobec braku uwag nad wnioskiem przeprowadzone zostało elektroniczne głosowanie tajne. Przewodnicząca komisji skrutacyjnej dr Ewa Hendryk odczytała wyniki głosowania, które są zawarte w protokole z systemu Rada24, stanowiącym załącznik do oryginału protokołu. Rada Naukowa ILiNM podjęła **uchwałę nr 76/2024** w sprawie wyznaczenia dr. hab. Michała Kłosińskiego, prof. UŚ na recenzenta w postępowaniu w sprawie nadania stopnia naukowego doktora nauk humanistycznych w dyscyplinie literaturoznawstwo mgr. Marcinowi Dominikowi Fiszowi.

27. Podjęcie uchwały w sprawie wyznaczenia prof. dr hab. Anny Gemry na recenzentkę w postępowaniu w sprawie nadania stopnia naukowego doktora nauk humanistycznych w dyscyplinie literaturoznawstwo mgr. Marcinowi Dominikowi Fiszowi.

Wobec braku uwag nad wnioskiem przeprowadzone zostało elektroniczne głosowanie tajne. Przewodnicząca komisji skrutacyjnej dr Ewa Hendryk odczytała wyniki głosowania, które są zawarte w protokole z systemu Rada24, stanowiącym załącznik do oryginału protokołu. Rada Naukowa ILiNM podjęła **uchwałę nr 77/2024** w sprawie wyznaczenia prof. dr hab. Anny Gemry na recenzentkę w postępowaniu w sprawie nadania stopnia naukowego doktora nauk humanistycznych w dyscyplinie literaturoznawstwo mgr. Marcinowi Dominikowi Fiszowi.

28. Podjęcie uchwały w sprawie powołania dr hab. Beaty Zawadki, prof. US na przewodniczącą komisji doktorskiej w postępowaniu w sprawie nadania stopnia naukowego doktora nauk humanistycznych w dyscyplinie literaturoznawstwo mgr. Marcinowi Dominikowi Fiszowi.

Nad wnioskiem przeprowadzone zostało elektroniczne głosowanie tajne. Przewodnicząca komisji skrutacyjnej odczytała wyniki głosowania, które są zawarte w protokole z systemu Rada24, stanowiącym załącznik do oryginału protokołu. Rada Naukowa ILiNM podjęła **uchwałę nr 78/2024** w sprawie powołania dr hab. Beaty Zawadki, prof. US na przewodniczącą komisji doktorskiej w postępowaniu w sprawie nadania stopnia naukowego doktora nauk humanistycznych w dyscyplinie literaturoznawstwo mgr. Marcinowi Dominikowi Fiszowi.

29. Podjęcie uchwały w sprawie powołania prof. dr. hab. Dariusza Śnieżki na członka komisji doktorskiej w postępowaniu w sprawie nadania stopnia naukowego doktora nauk humanistycznych w dyscyplinie literaturoznawstwo mgr. Marcinowi Dominikowi Fiszowi.

Nad wnioskiem przeprowadzone zostało elektroniczne głosowanie tajne. Przewodnicząca komisji skrutacyjnej odczytała wyniki głosowania, które są zawarte w protokole z systemu Rada24, stanowiącym załącznik do oryginału protokołu. Rada Naukowa ILiNM podjęła **uchwałę nr 79/2024** w sprawie powołania prof. dr. hab. Dariusza Śnieżki na członka komisji doktorskiej w postępowaniu w sprawie nadania stopnia naukowego doktora nauk humanistycznych w dyscyplinie literaturoznawstwo mgr. Marcinowi Dominikowi Fiszowi.

30. Podjęcie uchwały w sprawie powołania dr hab. Tatiany Czerskiej, prof. US na członkinię komisji doktorskiej w postępowaniu w sprawie nadania stopnia naukowego doktora nauk humanistycznych w dyscyplinie literaturoznawstwo mgr. Marcinowi Dominikowi Fiszowi.

Nad wnioskiem przeprowadzone zostało elektroniczne głosowanie tajne. Przewodnicząca komisji skrutacyjnej odczytała wyniki głosowania, które są zawarte w protokole z systemu Rada24, stanowiącym załącznik do oryginału protokołu. Rada Naukowa ILiNM podjęła **uchwałę nr 80/2024** w sprawie powołania dr hab. Tatiany Czerskiej, prof. US na członkinię komisji doktorskiej w postępowaniu w sprawie nadania stopnia naukowego doktora nauk humanistycznych w dyscyplinie literaturoznawstwo mgr. Marcinowi Dominikowi Fiszowi.

31. Podjęcie uchwały w sprawie powołania prof. dr. hab. Piotra Michałowskiego na członka komisji doktorskiej w postępowaniu w sprawie nadania stopnia naukowego doktora nauk humanistycznych w dyscyplinie literaturoznawstwo mgr. Marcinowi Dominikowi Fiszowi.

Nad wnioskiem przeprowadzone zostało elektroniczne głosowanie tajne. Przewodnicząca komisji skrutacyjnej odczytała wyniki głosowania, które są zawarte w protokole z systemu Rada24, stanowiącym załącznik do oryginału protokołu. Rada Naukowa ILiNM podjęła **uchwałę nr 81/2024** w sprawie powołania prof. dr. hab. Piotra Michałowskiego na członka komisji doktorskiej w postępowaniu w sprawie nadania stopnia naukowego doktora nauk humanistycznych w dyscyplinie literaturoznawstwo mgr. Marcinowi Dominikowi Fiszowi.

32. Podjęcie uchwały w sprawie powołania prof. dr hab. Ingi Iwasiów na członkinię komisji doktorskiej w postępowaniu w sprawie nadania stopnia naukowego doktora nauk humanistycznych w dyscyplinie literaturoznawstwo mgr. Marcinowi Dominikowi Fiszowi.

Nad wnioskiem przeprowadzone zostało elektroniczne głosowanie tajne. Przewodnicząca komisji skrutacyjnej odczytała wyniki głosowania, które są zawarte w protokole z systemu Rada24, stanowiącym załącznik do oryginału protokołu. Rada Naukowa ILiNM podjęła **uchwałę nr 82/2024** w sprawie powołania prof. dr hab. Ingi Iwasiów na członkinię komisji doktorskiej w postępowaniu w sprawie nadania stopnia naukowego doktora nauk humanistycznych w dyscyplinie literaturoznawstwo mgr. Marcinowi Dominikowi Fiszowi.

33. Podjęcie uchwały w sprawie powołania dr hab. Doroty Sośnickiej, prof. US na członkinię komisji doktorskiej w postępowaniu w sprawie nadania stopnia naukowego doktora nauk humanistycznych w dyscyplinie literaturoznawstwo mgr. Marcinowi Dominikowi Fiszowi.

Nad wnioskiem przeprowadzone zostało elektroniczne głosowanie tajne. Przewodnicząca komisji skrutacyjnej odczytała wyniki głosowania, które są zawarte w protokole z systemu Rada24, stanowiącym załącznik do oryginału protokołu. Rada Naukowa ILiNM podjęła **uchwałę nr 83/2024** w sprawie powołania dr hab. Doroty Sośnickiej, prof.

US na członkinię komisji doktorskiej w postępowaniu w sprawie nadania stopnia naukowego doktora nauk humanistycznych w dyscyplinie literaturoznawstwo mgr. Marcinowi Dominikowi Fiszowi.

34. Podjęcie uchwały w sprawie powołania dr hab. Klaudii Koczur-Lejk, prof. US na członkinię komisji doktorskiej w postępowaniu w sprawie nadania stopnia naukowego doktora nauk humanistycznych w dyscyplinie literaturoznawstwo mgr. Marcinowi Dominikowi Fiszowi.

Nad wnioskiem przeprowadzone zostało elektroniczne głosowanie tajne. Przewodnicząca komisji skrutacyjnej odczytała wyniki głosowania, które są zawarte w protokole z systemu Rada24, stanowiącym załącznik do oryginału protokołu. Rada Naukowa ILiNM podjęła **uchwałę nr 84/2024** w sprawie powołania dr hab. Klaudii Koczur-Lejk, prof. US na członkinię komisji doktorskiej w postępowaniu w sprawie nadania stopnia naukowego doktora nauk humanistycznych w dyscyplinie literaturoznawstwo mgr. Marcinowi Dominikowi Fiszowi.

35. Podjęcie uchwały w sprawie powołania komisji doktorskiej w postępowaniu w sprawie nadania stopnia naukowego doktora nauk humanistycznych w dyscyplinie literaturoznawstwo mgr. Marcinowi Dominikowi Fiszowi.

Nad wnioskiem przeprowadzone zostało elektroniczne głosowanie tajne. Przewodnicząca komisji skrutacyjnej odczytała wyniki głosowania, które są zawarte w protokole z systemu Rada24, stanowiącym załącznik do oryginału protokołu. Rada Naukowa ILiNM podjęła **uchwałę nr 85/2024** w sprawie powołania komisji doktorskiej w postępowaniu w sprawie nadania stopnia naukowego doktora nauk humanistycznych w dyscyplinie literaturoznawstwo mgr. Marcinowi Dominikowi Fiszowi.

SPRAWY ORGANIZACYJNE I OSOBOWE

36. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej kandydatury dr. hab. Piotra Krupińskiego, prof. US do objęcia funkcji i zatrudnienia na stanowisku dyrektora Instytutu Literatury i Nowych Mediów w Uniwersytecie Szczecińskim na kadencję rozpoczynającą się 1 stycznia 2025 r.

Przewodnicząca RN przedstawiła kandydaturę dr hab. Piotra Krupińskiego, prof. US do objęcia funkcji i zatrudnienia na stanowisku dyrektora Instytutu Literatury i Nowych Mediów na kadencję rozpoczynającą się 1.01.2025 r. Przewodnicząca oddała głos dr. hab. Piotrowi Krupińskiemu, prof. US, który uzasadniając swoją decyzję ponownego ubiegania się o stanowisko dyrektora ILiNM powiedział, że kieruje się wolą kontynuowania realizacji strategii rozwoju instytutu i finalizacją prac nad przygotowaniem dyscypliny do ewaluacji jakości działalności naukowej. Przewodnicząca RN zapytała, czy ktoś z członków rady chciałby zabrać głos. Nikt z członków RN nie zabrał głosu, w związku z tym przewodnicząca zarządziła głosowanie.

Nad wnioskiem zostało przeprowadzone elektroniczne głosowanie tajne. Przewodnicząca komisji skrutacyjnej dr Ewa Hendryk odczytała wyniki głosowania, które są zawarte w protokole z systemu Rada24, stanowiącym załącznik do oryginału protokołu. Rada Naukowa ILiNM pozytywnie zaopiniowała wniosek podejmując **uchwałę nr 86/2024** w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej kandydatury dr. hab. Piotra Krupińskiego, prof. US do objęcia funkcji i zatrudnienia na stanowisku dyrektora Instytutu Literatury i Nowych Mediów w Uniwersytecie Szczecińskim na kadencję rozpoczynającą się 1 stycznia 2025 r.

37. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej sprawozdania z osiągniętych efektów naukowych przez prof. dr hab. Agatę Zawiszewską-Semeniuk po zakończonym urlopie naukowym.

Dyrektor ILiNM przedstawił sprawozdanie z osiągniętych efektów naukowych przez prof. dr hab. Agatę Zawiszewską-Semeniuk po zakończonym urlopie naukowym. Prof. A. Zawiszewska-Semeniuk podczas urlopu naukowego realizowała projekty przyznane przez MNiSW oraz Uniwersytet w Cambridge, kończyła prace nad pograntomą monografią *Ster*, uczestniczyła w konferencjach naukowych i współorganizowała wraz z Instytutem Filologii Polskiej UAM ogólnopolską konferencję naukową, opublikowała artykuł naukowy, monografię naukową oraz zbiorową o charakterze dydaktycznym, odbyła szkolenie CK IDEA, złożyła projekt naukowy zbiorowy do NPRH. Dyrektor ILiNM zarekomendował poparcie wniosku. Następnie wobec braku uwag i zgłoszeń przewodnicząca zarządziła głosowanie.

Nad wnioskiem przeprowadzone zostało elektroniczne głosowanie tajne. Przewodnicząca komisji skrutacyjnej dr Ewa Hendryk odczytała wyniki głosowania, które są zawarte w protokole z systemu Rada24, stanowiącym załącznik do oryginału protokołu. Rada Naukowa ILiNM pozytywnie zaopiniowała wniosek podejmując **uchwałę nr 87/2024** w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej sprawozdania z osiągniętych efektów naukowych przez prof. dr hab. Agatę Zawiszewską-Semeniuk po zakończonym urlopie naukowym.

38. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej sprawozdania z osiągniętych efektów naukowych przez dr Weronikę Suchacką po zakończonym urlopie naukowym.

Dyrektor ILiNM przedstawił sprawozdanie z osiągniętych efektów naukowych przez dr Weronikę Suchacką po zakończonym urlopie naukowym. Dr W. Suchacka podczas urlopu naukowego pracowała nad ukończeniem monografii, która będzie podstawą postępowania habilitacyjnego. Oprócz prac nad monografią pani doktor urlop poświęciła na wstęp i redakcję zbioru, który ukaże się pod koniec 2024 r. w wydawnictwie naukowym z poziomu II, przygotowała artykuł do czasopisma naukowego, uczestniczyła w konferencji naukowej, wygłosiła wykład w ramach organizowanych dni Kanady na Wydziale Anglistyki UAM, kontynuowała współpracę z Wydziałem Neofilologii UW organizując serię wykładów pt. Canadian Polylogue / Polylogue Canadien. Dyrektor ILiNM zarekomendował poparcie wniosku. Wobec braku uwag i zgłoszeń przewodnicząca zarządziła głosowanie.

Nad wnioskiem przeprowadzone zostało elektroniczne głosowanie tajne. Przewodnicząca komisji skrutacyjnej dr Ewa Hendryk odczytała wyniki głosowania, które są zawarte w protokole z systemu Rada24, stanowiącym załącznik do oryginału protokołu. Rada Naukowa ILiNM pozytywnie zaopiniowała wniosek podejmując **uchwałę nr 88/2024** w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej sprawozdania z osiągniętych efektów naukowych przez dr Weronikę Suchacką po zakończonym urlopie naukowym.

POZOSTAŁE SPRAWY

39. Zatwierdzenie protokołu posiedzenia Rady Naukowej z dnia 19 września 2024 r.

Przewodnicząca poprosiła o zatwierdzenie protokołu posiedzenia RN z dnia 19.09.2024 r. Protokół był przesłany wraz z porządkiem obrad. Do protokołu nie zgłoszono uwag. Nad wnioskiem zostało przeprowadzone elektroniczne głosowanie jawne. Przewodnicząca komisji skrutacyjnej dr Ewa Hendryk odczytała wyniki głosowania, które są zawarte w protokole z systemu Rada24, stanowiącym załącznik do oryginału protokołu. Rada Naukowa jednogłośnie zatwierdziła protokół posiedzenia Rady Naukowej Instytutu Literatury i Nowych Mediów z dnia 19 września 2024 r.

40. Wolnych wniosków nie zgłoszono.

41. Komunikaty przewodniczącej Rady Naukowej.

Przewodnicząca przypomniała o publicznej obronie rozprawy doktorskiej mgr. M. Różańskiego w dniu 7 listopada br. o godz. 12.00 w sali nr 17-19 (al. Piastów 40b, budynek nr 4).

42. Komunikaty dyrektora Instytutu Literatury i Nowych Mediów – nie ogłoszono komunikatów.

43. Zamknięcie posiedzenia.

Wobec wyczerpania porządku obrad, przewodnicząca dr hab. Klaudia Koczur-Lejk, prof. US zamknęła posiedzenie Rady Naukowej Instytutu Literatury i Nowych Mediów.

Protokół sporządziła:
mgr Katarzyna Orłowska

dr hab. Klaudia Koczur-Lejk, prof. US
Przewodnicząca Rady Naukowej Instytutu Literatury i Nowych Mediów
/podpisano podpisem kwalifikowanym elektronicznym/